Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C2AAAEA111EC1FB92E40B
Владелец: Богданов Евгений Владимирович
Дата подписания: 10.08.2020 16:37
Срок действия: с 08.07.2020 по 08.10.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

пс
№ 376-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО  НОВГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   10.08.2020 № 379

Великий  Новгород

О внесении изменений в постановление Администрации
Новгородской области от 10.12.2001 № 387

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородской
области от 10.12.2001 № 387 «О памятниках природы регионального значения
в Солецком, Старорусском, Шимском районах»:

1.1. Исключить в перечне природных объектов, объявленных памятниками
природы регионального значения, утвержденном названным постановлением,
слова «Ильменский глинт»;

1.2. Исключить в границах и режиме особой охраны территории
памятников природы, утвержденных названным постановлением, строку
«Ильменский глинт…».

2. Разместить постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель Председателя
Правительства
Новгородской области                   Е.В. Богданов